
UCHWAŁA NR XX/257/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość 
położoną w Kusiętach, stanowiącą własność Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2021.1372) w zwiąku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.1990 ze zm.)1) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Rada Gminy Olsztyn, wyraża zgodę na ustanowienie bezpłatnej służebności gruntowej przejazdu          

i przechodu przez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 859/20, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Kusięta w gminie Olsztyn, stanowiącą własność Gminy Olsztyn na rzecz 
każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Kusięta jako 
działka nr 859/21. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2019.2020, Dz.U.2021.11, Dz.U.2021.234, Dz.U.2021.1551, Dz.U.2021.1561 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17C0971F-8A90-4987-A72E-C7AAF7CC161B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


